2022年北京市初级专业技术资格评审结果公示

第8号

    北京市工程技术系列（电子）初级专业技术资格评审委员会于2023年1月5日召开会
议，么淑娟等467人( 名单附后) 通过了助理工程师专业技术资格评审。根据《关于深化职称
改革试行社会化职称评审的意见》（京人发〔2003〕49号）的规定，经复核，现予以公
示。

公示日期：2023年2月20日—2023年3月6日

评审服务机构：北京信息产业考评服务中心

联系电话：84544216

附：评审通过人员名单

北京市初级专业技术资格评审委员会

2023年2月20日

评审通过人员名单

姓名 工作单位 资格名称

么淑娟 北京华峰测控技术股份有限公司 助理工程师

于凯 北京华易众欣科技有限公司 助理工程师

于吉斯 北京奥特维科技有限公司 助理工程师

于江 北京市紫竹院公园管理处 助理工程师

于涵立 北方集成电路技术创新中心（北京）有限公助理工程师

付翔宇 北京市房山区融媒体中心 助理工程师

付远航 北京金隅天坛家具股份有限公司 助理工程师

代荣荣 昌平国家实验室 助理工程师

代鑫 北京星网船电科技有限公司 助理工程师

任哲 北京安达斯信息技术有限公司 助理工程师

任宏宇 北京九天微星科技发展有限公司 助理工程师

任德旺 北京中超伟业信息安全技术股份有限公司 助理工程师

任杰 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

任梦迪 北京中科航天人才服务有限公司派遣至北京助理工程师

任福源 北京行晟科技有限公司 助理工程师

任鹏昊 北京广播电视台 助理工程师

伊童 北京盛利达物业管理有限公司 助理工程师

伍玉娜 北京东方慧博人力资源顾问股份有限公司 助理工程师

何云飞 北京九方世纪自动化系统有限公司 助理工程师

何声 北京新领先医药科技发展有限公司 助理工程师

何帅 北京市地铁运营有限公司运营一分公司 助理工程师

余广隆 北京普利斯特科技有限公司 助理工程师

侯新颖 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

侯然然 银河航天（北京）通信技术有限公司 助理工程师

侯英杰 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

侯铭宇 北京市地铁运营有限公司机电分公司 助理工程师

候美成 北京和欣运达科技有限公司 助理工程师

党媛 北京首钢生态科技有限公司 助理工程师

关振东 北京和欣运达科技有限公司 助理工程师

冀引利 北京市自来水集团石景山区自来水有限公司助理工程师

冯乐 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

冯庆晓 北京华峰测控技术股份有限公司 助理工程师

冯文博 三六零数字安全科技集团有限公司 助理工程师

冯春辉 北京盛利达物业管理有限公司 助理工程师

冯永超 轩易云（北京）科技有限公司 助理工程师

冯留阳 北京星网智控科技有限公司 助理工程师

刘世令 北京百思特捷迅科技有限公司派遣至北京通助理工程师

刘伟志 中国地质大学 助理工程师

刘健 北京金隅北水环保科技有限公司 助理工程师

刘刚 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

刘双双 北京中环国投环保技术研究院有限公司 助理工程师

刘君杰 北京燕东微电子科技有限公司 助理工程师

刘子健 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

刘宇 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

刘安 北京东方汇佳人才服务有限公司派遣至中国助理工程师

刘家男 北京荣信慧科科技有限公司 助理工程师

刘庆全 理工全盛（北京）科技有限公司 助理工程师

刘新相 北京华峰测控技术股份有限公司 助理工程师

刘春联 北京和欣运达科技有限公司 助理工程师

刘春越 北京七一八友益电子有限责任公司 助理工程师

刘晓峰 北京核讯科技有限公司 助理工程师

刘景鑫 北京中科创新园高新技术有限公司 助理工程师

刘法力 北京佳和建设工程有限公司 助理工程师

刘玉 北京城建集团有限责任公司 助理工程师

刘珮珊 首都医科大学附属复兴医院 助理工程师

刘琦 中企基业（北京）管理顾问有限公司 助理工程师

刘瑞 北京捷威思特科技有限公司 助理工程师

刘禹 北京北视英特维文化传播有限公司 助理工程师

刘绪锋 腾讯科技（北京）有限公司 助理工程师

刘羽剑 北京星网智控科技有限公司 助理工程师

刘超 首都医科大学附属复兴医院 助理工程师

刘铁新 北京玛斯特系统工程有限公司 助理工程师

刘长鹰 北京瑞普北光电子有限公司 助理工程师

刘阳 北京华益瑞科技有限公司 助理工程师

刘雷 维摩（北京）科技有限公司 助理工程师

卢加迎 北京立昌物业管理服务有限责任公司 助理工程师

史天 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

吕剑 北京玛斯特系统工程有限公司 助理工程师

吕征征 北京五湖四海人力资源有限公司派遣至北 助理工程师

吕斌 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

吕洪喜 北京玛斯特系统工程有限公司 助理工程师

吕立新 北京燕京啤酒股份有限公司 助理工程师

吕航 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

吴文强 北京中星讯达科技有限公司 助理工程师

吴畏 北京思莫特科技有限公司 助理工程师

吴艳武 北京永安城影视传媒有限责任公司 助理工程师

周啸岩 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

周春甫 北京合众精测科技有限公司 助理工程师

周梅 佰路威科技（北京）有限公司 助理工程师

周淼 北京广播电视台 助理工程师

周立文 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

周红霞 北京金隅北水环保科技有限公司 助理工程师

周鑫 北京方法科技发展有限公司 助理工程师

周鑫浩 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

哈海泉 北京志华信远劳务服务有限责任公司派遣至助理工程师

唐乐桥 北京海兰信数据科技股份有限公司 助理工程师

唐杰 北京利德惠尔劳务派遣有限公司 助理工程师

唐磊 北京京港十七号线地铁有限公司 助理工程师

唐莹 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

商佩恒 北京城建安装集团有限公司 助理工程师

夏孟盼 北京雪祥自动化系统技术有限责任公司 助理工程师

姚征 北京华易众欣科技有限公司 助理工程师

姚振宇 北京黄龙世纪科技有限公司 助理工程师

姚欢 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

姚远 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

姜振来 北京晨晶电子有限公司 助理工程师

姜翰 北京市紫竹院公园管理处 助理工程师

孙明扬 北京长征天民高科技有限公司 助理工程师

孙立业 北京首钢自动化信息技术有限公司 助理工程师

孙重强 北京中清智辉能源科技有限公司 助理工程师

孙鑫波 北京九方世纪自动化系统有限公司 助理工程师

孟祥明 北京零壹空间电子有限公司 助理工程师

季翔宇 北京七一八友益电子有限责任公司 助理工程师

宁兆男 北京前锦众程人力资源有限公司 助理工程师

宁冰杰 北京佳和建设工程有限公司 助理工程师

安亚莉 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

宋博闻 北京富吉瑞光电科技股份有限公司 助理工程师

宋小飞 北京康斯培克环保系统设备有限公司 助理工程师

宋康华 北京瑞源华德科技有限公司 助理工程师

宋百兴 北京玛斯特系统工程有限公司 助理工程师

宋雪涛 北京佳和建设工程有限公司 助理工程师

尤宏昌 北京广播电视台 助理工程师

崔梦凡 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

崔金欢 北京牛芯科技有限公司 助理工程师

崔钊华 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

崔铎 北京七一八友益电子有限责任公司 助理工程师

常东海 海斯坦普汽车组件（北京）有限公司 助理工程师

常旭 北京华锐达航空科技有限公司 助理工程师

庄家宾 清华大学 助理工程师

庚同硕 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

庞宇 北京四维远见信息技术有限公司 助理工程师

庞恒立 北京市京能电源技术研究所有限公司 助理工程师

康迎 中企基业（北京）管理顾问有限公司 助理工程师

张丽丽 北京康斯培克环保系统设备有限公司 助理工程师

张云鹤 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

张伟 北京玛斯特系统工程有限公司 助理工程师

张凡 北京星际荣耀科技有限责任公司 助理工程师

张国宏 北京五湖四海人力资源有限公司 派遣至北 助理工程师

张圣洁 北京新领先医药科技发展有限公司 助理工程师

张孝华 北京市电话工程有限公司 助理工程师

张宇策 北京西伯尔联合网络信息技术有限公司 助理工程师

张宏伟 首钢集团有限公司矿业公司计控检验中心 助理工程师

张宝雨 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

张志国 北京四方继保工程技术有限公司 助理工程师

张思渊 北京海卓同创科技有限公司 助理工程师

张怡 北京市房山区融媒体中心 助理工程师

张旭 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

张昆 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

张明莹 北京中地新悦人力资源信息咨询有限公司 助理工程师

张晋 北京世纪兴元科技发展有限责任公司 助理工程师

张晨星 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

张景 北京和欣运达科技有限公司 助理工程师

张栗晗 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

张楠 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

张瀚 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

张炜超 太通建设有限公司 助理工程师

张猛 北京京港地铁有限公司 助理工程师

张登伟 北京七一八友益电子有限责任公司 助理工程师

张立峰 北京普利斯特科技有限公司 助理工程师

张纪贵 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

张艳馨 北京京航安机场工程有限公司 助理工程师

张跃 北京燕东微电子科技有限公司 助理工程师

张路 北京中交通信科技有限公司 助理工程师

张鑫 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

张鹍鹏 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

张鹏举 北京华易众欣科技有限公司 助理工程师

张鹭朋 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

张龙图 北京心联光电科技有限公司 助理工程师

彭明亮 北京燕东微电子科技有限公司 助理工程师

徐乐 北京中关村智连安全科学研究院有限公司 助理工程师

徐健 北京承天示优科技有限公司 助理工程师

徐加成 中科鑫睿（北京）技术有限公司 助理工程师

徐延超 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

徐敬宇 北京华易众欣科技有限公司 助理工程师

徐晴 北京动力机械研究所（航天科工三院三十一助理工程师

徐进 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

才旭健 北京自动测试技术研究所有限公司 助理工程师

文小辉 北京核讯科技有限公司 助理工程师

时光 北京零壹空间电子有限公司 助理工程师

曹帅 北京普利斯特科技有限公司 助理工程师

曹帅 北京思莫特科技有限公司 助理工程师

曹张朔 北京市地铁运营有限公司机电分公司 助理工程师

曹雪梅 北京力创瑞和电子科技有限公司 助理工程师

朱仕旺 上海聚友化工有限公司北京咨询分公司 助理工程师

朱刚 北京中科艺杺科技有限公司 助理工程师

朱熔硕 北京华易众欣科技有限公司 助理工程师

权瑞梦 宇航量传（北京）计量科技有限公司 助理工程师

李东伟 北京中交国通智能交通系统技术有限公司 助理工程师

李亚魁 北京奥特维科技有限公司 助理工程师

李亦亭 北京中交国通智能交通系统技术有限公司 助理工程师

李伟 北京核讯科技有限公司 助理工程师

李博玮 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

李嘉星 北京动物园管理处 助理工程师

李嘉林 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

李奇 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

李子豪 北京宇翔电子有限公司 助理工程师

李宗撼 中交通信科技有限公司 助理工程师

李崧淳 北京首钢自动化信息技术有限公司 助理工程师

李巍 北京住总北宇物业服务有限责任公司 助理工程师

李彦强 北京顺捷兴宏工程设计咨询有限公司 助理工程师

李忆文 北京飞宇微电子电路有限责任公司 助理工程师

李志桐 北京七一八友益电子有限责任公司 助理工程师

李旭晗 怀柔国家实验室 助理工程师

李昇昇 公诚管理咨询有限公司北京分公司 助理工程师

李明亮 北京城建天诺安装工程有限公司 助理工程师

李明帅 北京公共交通控股（集团）有限公司第七客助理工程师

李月明 北京讯腾智慧科技股份有限公司 助理工程师

李林傲 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

李梓桐 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

李济洲 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

李玉亮 北京赛西科技发展有限责任公司 助理工程师

李玉龙 北京天融信网络安全技术有限公司 助理工程师

李瑞冬 北京合锐清合电气有限公司 助理工程师

李笑莹 北京智行者科技股份有限公司 助理工程师

李荣荣 北京嘉宏亿达科技有限公司 助理工程师

李莉莉 北京市电话工程有限公司 助理工程师

李越超 北京普瑞姆赛斯科技有限公司 助理工程师

李鑫 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

李阳 中科鑫睿（北京）技术有限公司 助理工程师

李雨轩 北京鉴衡认证中心有限公司 助理工程师

李雨鑫 北京市自来水集团石景山区自来水有限公司助理工程师

李顺伟 北京星网卫通科技开发有限公司 助理工程师

杜欣乐 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

杜泽晨 北京智慧能源研究院 助理工程师

杜雨 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

杨俊飞 北京微元时代科技有限公司 助理工程师

杨利栋 北京佳和建设工程有限公司 助理工程师

杨博虎 北京市豹子头自动化电气科技有限公司 助理工程师

杨喆之 北京朝阳国际科技创新服务有限公司 助理工程师

杨巍 中智项目外包服务有限公司 助理工程师

杨康 北京群菱能源科技有限公司 助理工程师

杨志诚 卓思韦尔（北京）信息技术有限公司 助理工程师

杨振 北京动物园管理处 助理工程师

杨文志 北京浦丹光电股份有限公司 助理工程师

杨旭 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

杨春菊 北京市房山区融媒体中心 助理工程师

杨森 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

杨楠 北京超弦存储器研究院 助理工程师

杨永维 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

杨洋 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

杨洋 北京中科胜芯科技有限公司 助理工程师

杨洋 北京星网宇达科技股份有限公司 助理工程师

杨渊博 中水三立（北京）技术服务有限公司 助理工程师

杨茜媛 北京绿茵鑫泰环境科技有限公司，劳务派遣助理工程师

林明泽 北京和协航电信息科技有限公司 助理工程师

林玉良 北京中科光大自动化技术有限公司 助理工程师

林龙涛 北京微元时代科技有限公司 助理工程师

栾欢 北京华德液压工业集团有限责任公司 助理工程师

梁佳乐 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

梁溪 北京华峰测控技术股份有限公司 助理工程师

梁辉 北京中勘迈普科技有限公司 助理工程师

樊凯飞 北京星网智控科技有限公司 助理工程师

武新月 北京华力创通科技股份有限公司 助理工程师

武玟睿 北京万集科技股份有限公司 助理工程师

段富磊 北京星网智控科技有限公司 助理工程师

段昊男 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

段议园 浪潮（北京）电子信息产业有限公司 助理工程师

毕佳宁 北京安稳优自动化技术有限公司 助理工程师

毕玥玲 北京卓觉科技有限公司 助理工程师

江玉明 北京飞利信电子技术有限公司 助理工程师

汪向硕 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

汪哲 北京京东方显示技术有限公司 助理工程师

汪海山 北京霍里思特科技有限公司 助理工程师

汪随强 北京自动测试技术研究所有限公司 助理工程师

沈伟 北京博电新力电气股份有限公司 助理工程师

沈健 北京合众精测科技有限公司 助理工程师

海建华 北京凯道工程技术有限公司 助理工程师

温雪 北京威瑞泰科技有限公司 助理工程师

温骏 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

潘东阳 北京华益瑞科技有限公司 助理工程师

潘珊珊 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

焦健 北京思莫特科技有限公司 助理工程师

焦冰 北京城建智控科技股份有限公司 助理工程师

牛斯宇 北京北元电器有限公司 助理工程师

王一凡 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

王丹 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

王也 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

王云鹏 北京京港十七号线地铁有限公司 助理工程师

王佳丽 清华大学 助理工程师

王佳红 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

王佳萌 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

王凯 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

王刚 北京伊斯普电子技术有限公司 助理工程师

王天棋 北京城建安装集团有限公司 助理工程师

王太才 北京市电话工程有限公司 助理工程师

王子皇 北京华锐达航空科技有限公司 助理工程师

王宇昊 北京建工新型建材有限责任公司 助理工程师

王宇清 北京量子信息科学研究院 助理工程师

王岩 北京广播电视台 助理工程师

王岩 国汽（北京）智能网联汽车研究院有限公司助理工程师

王帅 北京元六鸿远电子科技股份有限公司 助理工程师

王志城 宇航量传（北京）计量科技有限公司 助理工程师

王志强 北京宇极芯光光电技术有限公司 助理工程师

王斌 北京市自来水集团有限责任公司门头沟分公助理工程师

王新雨 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

王明明 北京中建安泰智能建筑系统集成工程有限公助理工程师

王晓彬 清华大学 助理工程师

王晓明 北京北广科技股份有限公司 助理工程师

王梓凌 北京市地铁运营有限公司机电分公司 助理工程师

王楠 北京市通州区融媒体中心 助理工程师

王欣 北京广播电视台 助理工程师

王洪亮 银河航天（北京）通信技术有限公司 助理工程师

王海男 北京中广电系统工程有限公司 助理工程师

王涛 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

王渝磊 北京正东电子动力集团有限公司 助理工程师

王爽 北京市房山区融媒体中心 助理工程师

王玲 北京合众精测科技有限公司 助理工程师

王硕男 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

王磊 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

王符皓 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

王紫硕 北京力控元通科技有限公司 助理工程师

王蕾 北京微元时代科技有限公司 助理工程师

王锐 怀柔国家实验室 助理工程师

王龙达 北京群菱能源科技有限公司 助理工程师

田中原 北京京航安机场工程有限公司 助理工程师

田坤 北京九方世纪自动化系统有限公司 助理工程师

田延忠 怀柔国家实验室 助理工程师

田文明 北京康斯培克环保系统设备有限公司 助理工程师

田晓宇 北京市智慧水务发展研究院 助理工程师

田涛 北京懋隆混凝土有限责任公司 助理工程师

由笑 北京市加华兴业建筑装饰工程有限责任公司助理工程师

白帆 北京脑陆科技有限公司 助理工程师

白硕 北京北广传媒数字电视有限公司 助理工程师

白雪 北京今日东方人力资源服务有限公司 助理工程师

石梦瑶 北京普瑞姆赛斯科技有限公司 助理工程师

秦定本 北京京航安机场工程有限公司 助理工程师

秦恒 北京维拓时代建筑设计股份有限公司 助理工程师

秦改革 北京九天未来科技发展有限公司 助理工程师

米文昊 蓝箭航天空间科技股份有限公司 助理工程师

罗晓华 北京北广科技股份有限公司 助理工程师

耿学明 北京群菱能源科技有限公司 助理工程师

肖健 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

胡大海 北京伊斯普电子技术有限公司 助理工程师

胡相跃 北京市电话工程有限公司 助理工程师

胡良秀 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

胡雪 北京伊斯普电子技术有限公司 助理工程师

舒兆熙 上海聚友化工有限公司北京咨询分公司 助理工程师

苏竹青 北京九方宏信交通装备有限公司 助理工程师

苗志伟 北京京航安机场工程有限公司 助理工程师

范宇盟 北京北广科技股份有限公司 助理工程师

范彭宇 北京伊斯普电子技术有限公司 助理工程师

范清香 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

范秀洁 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

范贤达 北京华峰测控技术股份有限公司 助理工程师

荣润策 北京七一八友益电子有限责任公司 助理工程师

董仕超 北京鉴衡认证中心有限公司 助理工程师

董依林 北京卓立汉光仪器有限公司 助理工程师

董志洲 北京高普乐光电科技股份公司 助理工程师

董梦迪 北京自动测试技术研究所有限公司 助理工程师

董洪波 北京金科龙石油技术开发有限公司 助理工程师

蒋伟鑫 北京华力创通科技股份有限公司 助理工程师

蒋小黎 北京自动测试技术研究所有限公司 助理工程师

蔡望明 北京北投智慧城市科技有限公司 助理工程师

蔡森鹏 北京环安生物技术服务有限公司 助理工程师

蔺鑫 伊马莱富（北京）制药系统有限公司 助理工程师

薛慧玲 京东方科技集团股份有限公司 助理工程师

袁世龙 北京世纪兴元科技发展有限责任公司 助理工程师

袁海京 北京招商局天平物业管理有限公司 助理工程师

袁集保 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

许令艳 北京四达人效人力资源服务有限公司派遣到助理工程师

许成林 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

许敬争 北京首发公路养护工程有限公司 助理工程师

谢楠楠 北京益泰牡丹电子工程有限责任公司 助理工程师

谭广才 北京飞秒留声科技有限公司 助理工程师

贺躲强 北京九天微星科技发展有限公司 助理工程师

贾云生 北京玛斯特系统工程有限公司 助理工程师

贾岩松 北京建工路桥集团有限公司 助理工程师

贾晓强 北京星网卫通科技开发有限公司 助理工程师

贾燕伟 北京北方华创微电子装备有限公司 助理工程师

贾雪芹 北方华创科技集团股份有限公司 助理工程师

赵佳明 北京和欣运达科技有限公司 助理工程师

赵俊红 北京软件产品质量检测检验中心 助理工程师

赵凯 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

赵卫娟 蓝箭航天空间科技股份有限公司 助理工程师

赵双双 北京星网船电科技有限公司 助理工程师

赵如峰 北京建工建筑产业化投资建设发展有限公司助理工程师

赵岳峰 北京中康增材科技有限公司 助理工程师

赵德林 北京伊斯普电子技术有限公司 助理工程师

赵志广 北京燕东微电子科技有限公司 助理工程师

赵志赟 北京鉴衡认证中心有限公司 助理工程师

赵思博 北京中科航天人才服务有限公司派遣至中国助理工程师

赵新琰 北京动物园管理处 助理工程师

赵旭 北京动物园管理处 助理工程师

赵明宇 北京市地铁运营有限公司机电分公司 助理工程师

赵晓虎 上海聚友化工有限公司北京咨询分公司 助理工程师

赵杰 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

赵泽宁 北京维视动力信息技术有限公司 助理工程师

赵洋涛 北京燕东微电子科技有限公司 助理工程师

赵程伟 北京核讯科技有限公司 助理工程师

赵立军 北京艺华通电信工程有限责任公司 助理工程师

赵阳 北京市地铁运营有限公司通信信号分公司 助理工程师

赵雪宁 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

赵龙飞 北京九天微星科技发展有限公司 助理工程师

邓辉辉 北京天融信网络安全技术有限公司 助理工程师

邢小斌 北京市昌平区新华电脑职业技能培训学校 助理工程师

邸越 中企基业（北京）管理顾问有限公司 助理工程师

郎志乐 北京盛世英才劳务服务有限公司 助理工程师

郑润泽 北京西门子西伯乐斯电子有限公司 助理工程师

郑磊 北京鉴衡认证中心有限公司 助理工程师

郝玉杰 北京玛斯特系统工程有限公司 助理工程师

郭万峰 核芯互联（北京）科技有限公司 助理工程师

郭大正 北京佳和建设工程有限公司 助理工程师

郭子文 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

郭宇恒 北京瑞源文德科技有限公司 助理工程师

郭强 北京七星华创微电子有限责任公司 助理工程师

郭文龙 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

郭文龙 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

郭超 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

郭运刚 北京京航安机场工程有限公司 助理工程师

金永全 北京核讯科技有限公司 助理工程师

闫佳伟 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

闫俊杰 北京微元时代科技有限公司 助理工程师

闫永治 北京唯科致远科技有限公司 助理工程师

闫磊 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

闫雪 北京徽创劳务服务有限公司 助理工程师

闫雪连 浙江科路核工程服务有限公司北京科技分公助理工程师

闫青 首钢集团有限公司矿业公司 助理工程师

陆晓新 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

陆艳红 北京燕东微电子科技有限公司 助理工程师

陈京 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

陈传轮 北京北汽李尔汽车系统有限公司 助理工程师

陈大伟 北京中科生仪科技有限公司 助理工程师

陈子明 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

陈宝 北京宝通智联科技有限公司 助理工程师

陈寅飞 北京市地铁运营有限公司机电分公司 助理工程师

陈尧 北京时代凌宇信息技术有限公司 助理工程师

陈志广 索尼（中国）有限公司 助理工程师

陈思宏 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

陈振江 北京华力创通科技股份有限公司 助理工程师

陈晨 北京瑞源华德科技有限公司 助理工程师

陈泽慧 北京轩宇空间科技有限公司 助理工程师

陈浞峻 北京富吉瑞光电科技股份有限公司 助理工程师

陈湘润 北京瑞源华德科技有限公司 助理工程师

陈畅祺 北京奥特维科技有限公司 助理工程师

陈立红 中企基业（北京）管理顾问有限公司 助理工程师

陈胜 北京北视英特维文化传播有限公司 助理工程师

陈葛炫 北京市科通电子继电器总厂有限公司 助理工程师

陈雨薇 北京七一八友益电子有限责任公司 助理工程师

陈齐 北京瑞源文德科技有限公司 助理工程师

陶磊 北京首钢矿业投资有限责任公司 助理工程师

雷喻 北京京瀚禹电子工程技术有限公司 助理工程师

韦春蕾 北京博测半导体科技有限公司 助理工程师

韩东英 北京万相融通科技股份有限公司 助理工程师

韩光 北京万相融通科技股份有限公司 助理工程师

韩堃 北京核讯科技有限公司 助理工程师

韩寅赫 北京市通州区融媒体中心 助理工程师

韩旭 北京万集科技股份有限公司 助理工程师

韩春光 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

韩相年 北京海煦基业物业管理有限公司 助理工程师

韩睿 北京九方世纪自动化系统有限公司 助理工程师

韩钰铭 北京珅诺基医药科技有限公司 助理工程师

韩雍博 银河航天（北京）通信技术有限公司 助理工程师

项乾 北京市智慧水务发展研究院 助理工程师

顾荣豪 珠海星云智联科技有限公司北京科技分公司助理工程师

马一兵 北京艺美和电子科技有限公司 助理工程师

马冀朋 北京市地铁运营有限公司机电分公司 助理工程师

马廉宸 广东胜通和科技服务有限公司北京分公司 助理工程师

马治强 紫光同芯微电子有限公司 助理工程师

马荣 北京星网船电科技有限公司 助理工程师

马诗潇 赛莱克斯微系统科技（北京）有限公司 助理工程师

高佳奇 上海砺沐科学仪器有限公司北京分公司 助理工程师

高山 北京中广电系统工程有限公司 助理工程师

高文婷 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

高海亮 北京城建鸿润智能系统有限公司 助理工程师

高涵 北京市智慧水务发展研究院 助理工程师

高祺 北京动物园管理处 助理工程师

高翔 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

高英博 北京京东方显示技术有限公司 助理工程师

高雨阳 北京晨晶电子有限公司 助理工程师

魏广雨 北京源深能源科技有限责任公司 助理工程师

魏汝坤 北京中科航天人才服务有限公司派遣至中国助理工程师

黄云亭 北京市轨道交通运营管理有限公司 助理工程师

黄晨 北京京仪电影机械设备有限公司 助理工程师

黄海波 北京核讯科技有限公司 助理工程师

齐冠鸿 中电国华（北京）科学技术研究院有限公司助理工程师

齐升升 广电计量检测（北京）有限公司 助理工程师

齐天力 北京中科胜芯科技有限公司 助理工程师